
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: «Προμήθεια και τοποθέτηση 

αλουμινίων μετά υαλοπετασμάτων στο κλειστό κολυμβητήριο», του Αθλητικού Κέντρου «Ν. 

Πέρκιζας» 

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 31 του άρθρου 22 του Ν. 4441/2016. 
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδάφιο 2 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.) όπως προστέθηκε 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 
της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 
22 του Ν. 3536/2007. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι». 
6. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 
7. Το γεγονός ότι για τις ανάγκες του Τμήματος Φροντίδας Αθλητικών Εγκαταστάσεων, απαιτείται η 

προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση αλουμινίων μετά υαλοπετασμάτων στο κλειστό 
κολυμβητήριο» του αθλητικού κέντρου «Ν. Πέρκιζας», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην υπ’ 
αριθμόν  143/2018 Μελέτη, της Διεύθυνσης Παιδείας, Αθλητισμού και Νέας Γενιάς. 

8. Το πρωτογενές αίτημα, το οποίο έχει καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων 
Συμβάσεων με ΑΔΑΜ 18REQ004005253 2018-11-14. 

9. Την με Α.Π. 41549/19-11-2018 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ ΩΗ2ΛΩΗΔ-ΦΧΒ και 
ΑΔΑΜ 18REQ004024602 2018-11-19 (εγκεκριμένο). 

10. Την με αριθμό 1917/4-12-2018 Απόφαση του Δημάρχου και με ΑΔΑ 6ΤΓΖΩ ΗΔ-ΒΙΩ με την οποία 
αποφασίστηκε η διενέργεια της προμήθειας και εγκρίθηκαν οι Τεχνικές Προδιαγραφές. 

11. Τις υπ’ αριθμόν 43973/4-12-2018 προσκλήσεις εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 
12. Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύμφωνα με το οποίο, η αρμόδια υπηρεσία, εισηγείται την 

ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση αλουμινίων μετά υαλοπετασμάτων 
στο κλειστό κολυμβητήριο» του αθλητικού κέντρου «Ν. Πέρκιζας» στην εταιρεία «ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ», ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6, 15127 ΜΕΛΙΣΣΙΑ, Α.Φ.Μ. 133384625, Δ.Ο.Υ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, τηλ.: 2108046767, email: giorgos_mantzas@hotmail.com, έναντι του ποσού των 
19.225,80 €, πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικού ποσού 23.839,99 €. 

  

  

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
   & ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ:  ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ  
   ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

Αρμόδιος:  Μπακόλας Παναγιώτης 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Πεντέλης 146  Χαλάνδρι 
ΤΚ:  15234 
Τηλέφωνο: 210 6821975 
FAX:  210 6821926 
Email:  sports@halandri.gr 
 

 

ΣΧΕΔΙΟ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΚΗΜΔΗΣ 

 
 
ΧΑΛΑΝΔΡΙ, 14/12/2018 
 
Αριθ. Πρωτ.:  45669 
 
Αριθ. Απόφ.: 2000 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΥΓ2ΩΗΔ-1ΑΓ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Αναθέτουμε την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση αλουμινίων μετά 
υαλοπετασμάτων στο κλειστό κολυμβητήριο» του αθλητικού κέντρου «Ν. Πέρκιζας» στην εταιρεία 
«ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΣ», ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 6, 15127 ΜΕΛΙΣΣΙΑ, Α.Φ.Μ. 133384625, Δ.Ο.Υ. 
ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ, τηλ.: 2108046767, email: giorgos_mantzas@hotmail.com, έναντι του ποσού των 
19.225,80 €, πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι συνολικού ποσού 23.839,99 €. 

Η ανάλυση της προμήθειας και οι τιμές προσφοράς έχουν ως κατωτέρω: 

Είδος 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 
μονάδος 

χωρίς 
ΦΠΑ 

Συνολικό 
κόστος 

χωρίς ΦΠΑ 
%ΦΠΑ 

Κόστος 
ΦΠΑ 

Κόστος με 
ΦΠΑ 

Θύρα δίφυλλη επάλληλη 

με υαλοπετάσματα και 

συναφή και με διαστάσεις 

300 εκ. Χ 260 εκ. 

Τεμάχια 4 1.367,65 5.470,60 24 

 

1.312,94 6.783,54 

Θύρα δίφυλλη επάλληλη 

με υαλοπετάσματα και 

συναφή και με διαστάσεις 

445 εκ. Χ 260 εκ. 

Τεμάχια 2 2.028,68 4.057,36 24 973,77 5.031,13 

Θύρα δίφυλλη επάλληλη 

με υαλοπετάσματα και 

συναφή και με διαστάσεις 

220 εκ. Χ 260 εκ. 

Τεμάχια 1 922,29 922,29 24 221,35 1.143,64 

Θύρα σταθερή με 

υαλοπετάσματα και 

συναφή και με διαστάσεις 

222 εκ. Χ 305 εκ. 

(πυροσβεστικός σταθμός) 

Τεμάχια 1 1.187,05 1.187,05 24 284,89 1.471,94 

Θύρα σταθερή με 

υαλοπετάσματα και 

συναφή και με διαστάσεις 

95 εκ. Χ 307 εκ. 

Τεμάχια 1 511,79 511,79 24 122,83 634,62 

Θύρα δίφυλλη ασφαλείας, 

ανοιγόμενη με μπάρες 

πανικού, υαλοπετάσματα 

και συναφή και με 

διαστάσεις 222 εκ. Χ 260 

εκ. (έξοδος κινδύνου) 

Τεμάχια 1 1.011,71 1.011,71 24 242,81 1.254,52 

Παράθυρο δίφυλλο 

επάλληλο με 

υαλοπετάσματα και 

συναφή και με διαστάσεις 

463 εκ. Χ 185 εκ. 

Τεμάχια 3 1.502,66 4.507,98 24 1.081,92 5.589,90 

ΑΔΑ: 7ΥΓ2ΩΗΔ-1ΑΓ



Παράθυρο δίφυλλο 

επάλληλο με 

υαλοπετάσματα και 

συναφή και με διαστάσεις 

480 εκ. Χ 185 εκ. 

Τεμάχια 1 1.557,02 1.557,02 24 373,68 1.930,70 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 19.225,80 24 4.614,19 23.839,99 

 

Σύνολο:  19.225,80 € 

ΦΠΑ 24%:         4.614,19 € 

Γεν, Σύνολο:    23.839,99 € 

Β. Η δαπάνη που δημιουργείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση, θα καλυφθεί από ίδιους πόρους και 
έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα 
βαρύνει τον Κ.Α. 15.7135.60 με τίτλο: «Προμήθεια και τοποθέτηση υαλοπετασμάτων και αλουμινίων». 

Γ. Ο χρόνος εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται διάστημα πέντε (5) μηνών, από την ανάρτηση της 
παρούσης στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και το Κ.Η.Μ.Δ.Σ., και κατόπιν συνεννοήσεως με την υπηρεσία. 

Δ. Η πληρωμή του ποσού θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά από την 
υποβολή τιμολογίων από τον προμηθευτή και την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών. 

 
Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
 
 
 
 
 
 

ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΝΕΑΣ 

ΓΕΝΙΑΣ 
 
 
 
 
 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Ο ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 
 
 
 
 
 

ΤΣΙΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
 
 
 
 

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ

 

ΑΔΑ: 7ΥΓ2ΩΗΔ-1ΑΓ


		2018-12-14T09:25:55+0200
	Athens




